


ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
1  3300101259648 นำงมยุรำ   ดวงสนิท ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีงำนพัฒนำ 7,500.00  1 ธ.ค. 2563  0135/2564 1

ส่งเสริมคุณภำพชีวิต

2  3700600027226 น.ส.มธุรดำ   สังข์เขียว ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีท ำควำมสะอำด 7,500.00  1 ธ.ค. 2563  0136/2564 1
สถำนท่ีรำชกำร (ตึกเล็ก)

3  1341501395551 น.ส.ไอรดำ  ค ำโสภำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีท ำควำมสะอำด 7,500.00  1 ธ.ค. 2563  0137/2564 1
สถำนท่ีรำชกำร (ห้องผู้บริหำร)

4  1341500030291 นำยสันติชัย   โสรส ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีประชำสัมพันธ์ 7,500.00  1 ธ.ค. 2563  0138/2564 1

5  1349900313947 นำยนัฐกำนต์   ผำสุขมูล ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยป้องกันบรรเทำ 7,500.00  1 ธ.ค. 2563  0145/2564 1
สำธำรณภัย คนท่ี 1

6  1341500157207 นำยนพพนธ์   ชำชุมพร ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยป้องกันบรรเทำ 7,500.00  1 ธ.ค. 2563  0146/2564 1
สำธำรณภัย คนท่ี 2

7  3341501632819 นำยพิเชษฐ   จันละออ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยพนักงำนขับรถ 7,500.00  1 ธ.ค. 2563  0139/2564 1

8  3340900488745 นำงพิมพ์ลภัส   ค ำโสภำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยจัดเก็บ 7,500.00  1 ธ.ค. 2563  0128/2564 1
รำยได้เทศบำล คนท่ี 1

ยอดยกไป 60,000.00

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสท่ี 3 (เดือน เมษำยน พ.ศ. 2564 ถึง เดือน มิถุนำยน พ.ศ. 2564)

เทศบำลต ำบลห้วยขะยุง

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 60,000.00

9  1341500325223 น.ส.ชรินญำ  อำรีย์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยจัดเก็บ 7,500.00  1 ธ.ค. 2563  0129/2564 1
รำยได้เทศบำล คนท่ี 2

10  3331300103975 นำงรำตรี   อำรีย์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยจัดเก็บ 7,500.00  1 ธ.ค. 2563  0131/2564 1
รำยได้ประปำ คนท่ี 2

11 1730600126228 นำยภำนุวัฒน์ รำชประสิทธ์ิ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยเจ้ำพนักงำน 7,500.00  1 ธ.ค. 2563  0132/2564 1
พัสดุ

12  3341501639007 น.ส.ชนัญชิดำ   สำลีพวง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยบันทึก 7,500.00  1 ธ.ค. 2563  0133/2564 1
กำรจัดเก็บรำยได้/แผนท่ีภำษี

13  1730600163875 น.ส.ณัฐพร รำชประสิทธ์ิ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยบันทึก 7,500.00  30 ธ.ค. 2563  0125/2564 1
บัญชีรำยจ่ำย

14  1349900799505 น.ส.ศุภร   นำสังข์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยบันทึก 7,500.00  1 ธ.ค. 2563  0134/2564 1
บัญชีรำยรับ

15  3341501638965 น.ส.บังอร   แสวงวงษ์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยส ำรวจงำน/ 7,500.00  1 ธ.ค. 2563  0127/2564 1
แผนท่ีภำษีและทะเบียนทรัพย์สิน

16  3341500832325 นำยท ำนอง   กัณหำรินทร์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีรักษำควำมสะอำด 7,500.00  1 มี.ค. 2564  0216/2564 1
ในเขตเทศบำล เขต 1

17  1349900933562 นำยนิติพล   ศรีนอค ำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีรักษำควำมสะอำด 7,500.00  1 มี.ค. 2564  0217/2564 1
ในเขตเทศบำล เขต 2

ยอดยกไป 127,500.00

 -2-

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 127,500.00

18  1341500004397 นำยวัลลภ   ธำธิสำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีรักษำควำมสะอำด 7,500.00  1 มี.ค. 2564  0218/2564 1
ประจ ำรถขยะ 2

19  2860300016351 น.ส.สมหมำย   หำวัน ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีรักษำควำมสะอำด 7,500.00  1 มี.ค. 2564  0223/2564 1
ประจ ำรถขยะ 3

20  3341501082614 นำยทองพูล   ศรีนอค ำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนท ำควำมสะอำด 7,500.00  1 มี.ค. 2564  0215/2564 1
ตัดหญ้ำในเขตเทศบำล เขต 1

21  3341501082541 นำยพิทักษ์   คติสุข ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนท ำควำมสะอำด 7,500.00  1 มี.ค. 2564  0222/2564 1
ตัดหญ้ำในเขตเทศบำล เขต 2

22  3341501530544 นำยชัยณรงค์   ชิตตำนนท์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนท ำควำมสะอำด 7,500.00  1 มี.ค. 2564  0224/2564 1
ตัดหญ้ำในเขตเทศบำล เขต 2

23  3341501633572 นำยบุญชู  คชพรม ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถกู้ชีพ 7,500.00  1 มี.ค. 2564  0225/2564 1
คนท่ี 1

24  1209601340269 นำยกันตวิชญ์  เสนภักดี ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถกู้ชีพ 7,500.00  1 มี.ค. 2564  0226/2564 1
คนท่ี 2

25  3341501084722 นำยเกรียงไกร  บัวงำม ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถกู้ชีพ 7,500.00  1 มี.ค. 2564  0227/2564 1
คนท่ี 3

26  1349900495158 น.ส.ศรีสง่ำ   แกะมำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนบริหำรสำธำรณสุข 7,500.00  1 มี.ค. 2564  0221/2564 1

ยอดยกไป 195,000.00

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี

 -3-



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 195,000.00

27  1341500295995 นำยรณชัย   ศรีนอค ำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีรักษำควำมสะอำด 7,500.00  1 มี.ค. 2564  0219/2564 1
ประจ ำรถขยะคันท่ี 1

28  1341500128240 นำยพงษ์ศักด์ิ   หำวัน ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถกู้ชีพ 7,500.00  1 มี.ค. 2564  0220/2564 1
คนท่ี 4

29  5341500038081 นำยอำทร  เจริญสมบัติ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรงำนรักษำควำมสะอำด 7,500.00  1 มี.ค. 2564  0214/2564 1
ในเขตเทศบำล

30  3341501515618 นำยสมหมำย   หิปนัติ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีปรับปรุงภูมิทัศน์ 7,500.00  30 ธ.ค. 2563  0171/2564 1
สวนหย่อมอำคำรอเนกประสงค์

31  1341500169513 นำยพลฤทธ์ิ   สำรีพวง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยช่ำงไฟฟ้ำ 7,500.00  30 ธ.ค. 2563  0169/2564 1

32  1349900765121 นำยณัฐพงศ์   สำยลำด ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยช่ำงโยธำ 7,500.00  30 ธ.ค. 2563  0170/2564 1

33  1341500213832 นำยภำนุพงศ์   พรหมดี ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยช่ำงไฟฟ้ำ 7,500.00  30 ธ.ค. 2563  0168/2564 1

34  0343561000760 หจก.ไอคิว (2018) ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำร 3,500.00  1 มี.ค. 2564  0213/2564 1

35  0343538000619 หจก.อุบลศรีเทพ ค่ำใช้จ่ำยในกำรจัดกำรเลือกต้ัง 1,560.00  26 มี.ค. 2564  0144/2564 1

ยอดยกไป 252,560.00

 -4-

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 252,560.00

36  1341500015780 วรจิตร์กำรช่ำง ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซมครุภัณฑ์ส ำนักงำน 4,950.00  22 มี.ค. 2564  0253/2564 1

37  3341501647441 นำยเหมือน  โสวรรณะ ค่ำใช้จ่ำยตำมโครงกำรปรับปรุงบ่อขยะ 4,800.00  1 เม.ย. 2564  0276/2564 1

38  3341501523866 นำยบุญเพ่ิม  เล่ือมใส ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร 1,200.00  2 เม.ย. 2564  0278/2564 1

39  0105535099511 บริษัท ปิโตรเลียมไทย ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 4,500.00  1 มี.ค. 2564  0283/2564 1
คอร์ปอเรช่ัน

40  0105535099511 บริษัท ปิโตรเลียมไทย ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 611.00  1 มี.ค. 2564  0284/2564 1
คอร์ปอเรช่ัน

41  0105535099511 บริษัท ปิโตรเลียมไทย ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 5,100.00  1 มี.ค. 2564  0282/2564 1
คอร์ปอเรช่ัน

42  0105535099511 บริษัท ปิโตรเลียมไทย ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 4,740.00  1 มี.ค. 2564  0280/2564 1
คอร์ปอเรช่ัน

43  0105535099511 บริษัท ปิโตรเลียมไทย ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 1,391.70  1 มี.ค. 2564  0281/2564 1
คอร์ปอเรช่ัน

44  0105535099511 บริษัท ปิโตรเลียมไทย ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 15,600.00  1 มี.ค. 2564  0279/2564 1
คอร์ปอเรช่ัน

ยอดยกไป 295,452.70

 -5-

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 295,452.70

45  3300101259648 นำงมยุรำ   ดวงสนิท ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีงำนพัฒนำ 7,500.00  1 ธ.ค. 2563  0135/2564 1
ส่งเสริมคุณภำพชีวิต

46  3700600027226 น.ส.มธุรดำ   สังข์เขียว ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีท ำควำมสะอำด 7,500.00  1 ธ.ค. 2563  0136/2564 1
สถำนท่ีรำชกำร (ตึกเล็ก)

47  1341501395551 น.ส.ไอรดำ  ค ำโสภำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีท ำควำมสะอำด 7,500.00  1 ธ.ค. 2563  0137/2564 1
สถำนท่ีรำชกำร (ห้องผู้บริหำร)

48  1341500030291 นำยสันติชัย   โสรส ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีประชำสัมพันธ์ 7,500.00  1 ธ.ค. 2563  0138/2564 1

49  1349900313947 นำยนัฐกำนต์   ผำสุขมูล ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยป้องกันบรรเทำ 7,500.00  1 ธ.ค. 2563  0145/2564 1
สำธำรณภัย คนท่ี 1

50  1341500157207 นำยนพพนธ์   ชำชุมพร ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยป้องกันบรรเทำ 7,500.00  1 ธ.ค. 2563  0146/2564 1
สำธำรณภัย คนท่ี 2

51  3341501632819 นำยพิเชษฐ   จันละออ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยพนักงำนขับรถ 7,500.00  1 ธ.ค. 2563  0139/2564 1

52  3340900488745 นำงพิมพ์ลภัส   ค ำโสภำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยจัดเก็บ 7,500.00  1 ธ.ค. 2563  0128/2564 1
รำยได้เทศบำล คนท่ี 1

53  1341500325223 น.ส.ชรินญำ  อำรีย์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยจัดเก็บ 7,500.00  1 ธ.ค. 2563  0129/2564 1
รำยได้เทศบำล คนท่ี 2

ยอดยกไป 362,952.70

เอกสำรอ้ำงอิง (6)
 -6-

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 362,952.70

54  1341500262256 น.ส.พิลำภรณ์  แสวงวงษ์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยจัดเก็บ 7,500.00  31 มี.ค. 2563  0257/2564 1
รำยได้ประปำ คนท่ี 1

55  3331300103975 นำงรำตรี   อำรีย์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยจัดเก็บ 7,500.00  1 ธ.ค. 2563  0131/2564 1
รำยได้ประปำ คนท่ี 2

56 1730600126228 นำยภำนุวัฒน์ รำชประสิทธ์ิ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยเจ้ำพนักงำน 7,500.00  1 ธ.ค. 2563  0132/2564 1
พัสดุ

57  3341501639007 น.ส.ชนัญชิดำ   สำลีพวง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยบันทึก 7,500.00  1 ธ.ค. 2563  0133/2564 1
กำรจัดเก็บรำยได้/แผนท่ีภำษี

58  1730600163875 น.ส.ณัฐพร รำชประสิทธ์ิ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยบันทึก 7,500.00  30 ธ.ค. 2563  0125/2564 1
บัญชีรำยจ่ำย

59  1349900799505 น.ส.ศุภร   นำสังข์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยบันทึก 7,500.00  1 ธ.ค. 2563  0134/2564 1
บัญชีรำยรับ

60  3341501638965 น.ส.บังอร   แสวงวงษ์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยส ำรวจงำน/ 7,500.00  1 ธ.ค. 2563  0127/2564 1
แผนท่ีภำษีและทะเบียนทรัพย์สิน

61  3341500832325 นำยท ำนอง   กัณหำรินทร์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีรักษำควำมสะอำด 7,500.00  31 มี.ค. 2564  0263/2564 1
ในเขตเทศบำล เขต 1

62  1349900933562 นำยนิติพล   ศรีนอค ำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีรักษำควำมสะอำด 7,500.00  31 มี.ค. 2564  0264/2564 1
ในเขตเทศบำล เขต 2

ยอดยกไป 430,452.70

 -7-

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 430,452.70

63  1341500004397 นำยวัลลภ   ธำธิสำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีรักษำควำมสะอำด 7,500.00  31 มี.ค. 2564  0265/2564 1
ตลำดสดเทศบำล

64  2860300016351 น.ส.สมหมำย   หำวัน ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนท ำควำมสะอำด 7,500.00  31 มี.ค. 2564  0270/2564 1
ตัดหญ้ำในเขตเทศบำล เขต 2

65  3341501082614 นำยทองพูล   ศรีนอค ำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีรักษำควำมสะอำด 7,500.00  31 มี.ค. 2564  0262/2564 1
ประจ ำรถขยะ

66  3341501082541 นำยพิทักษ์   คติสุข ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนท ำควำมสะอำด 7,500.00  31 มี.ค. 2564  0269/2564 1
ตัดหญ้ำในเขตเทศบำล เขต 1

67  3341501530544 นำยชัยณรงค์   ชิตตำนนท์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนท ำควำมสะอำด 7,500.00  31 มี.ค. 2564  0271/2564 1
ตัดหญ้ำในเขตเทศบำล เขต 2

68  3341501633572 นำยบุญชู  คชพรม ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถกู้ชีพ 7,500.00  31 มี.ค. 2564  0272/2564 1
คนท่ี 1

69  1209601340269 นำยกันตวิชญ์  เสนภักดี ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถกู้ชีพ 7,500.00  31 มี.ค. 2564  0273/2564 1
คนท่ี 2

70  3341501084722 นำยเกรียงไกร  บัวงำม ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถกู้ชีพ 7,500.00  31 มี.ค. 2564  0274/2564 1
คนท่ี 3

71  1341500128240 นำยพงษ์ศักด์ิ   หำวัน ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถกู้ชีพ 7,500.00  31 มี.ค. 2564  0275/2564 1
คนท่ี 4

ยอดยกไป 497,952.70

 -8-

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 497,952.70

72  1349900495158 น.ส.ศรีสง่ำ   แกะมำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนบริหำรสำธำรณสุข 7,500.00  31 มี.ค. 2564  0268/2564 1

73  1341500295995 นำยรณชัย   ศรีนอค ำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีรักษำควำมสะอำด 7,500.00  31 มี.ค. 2564  0266/2564 1
ประจ ำรถขยะ

74  5341500038081 นำยอำทร  เจริญสมบัติ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรงำนรักษำควำมสะอำด 7,500.00  31 มี.ค. 2564  0261/2564 1
ในเขตเทศบำล

75  3341500355242 นำยสวน   เถำว์ทุมมำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีรักษำควำมสะอำด 7,500.00  31 มี.ค. 2564  0267/2564 1
ประจ ำรถขยะ

76  3341501515618 นำยสมหมำย   หิปนัติ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีปรับปรุงภูมิทัศน์ 7,500.00  30 ธ.ค. 2563  0171/2564 1
สวนหย่อมอำคำรอเนกประสงค์

77  1341500169513 นำยพลฤทธ์ิ   สำรีพวง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยช่ำงไฟฟ้ำ 7,500.00  30 ธ.ค. 2563  0169/2564 1

78  1349900765121 นำยณัฐพงศ์   สำยลำด ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยช่ำงโยธำ 7,500.00  30 ธ.ค. 2563  0170/2564 1

79  1341500213832 นำยภำนุพงศ์   พรหมดี ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยช่ำงไฟฟ้ำ 7,500.00  30 ธ.ค. 2563  0168/2564 1

80  0343561000760 หจก.ไอคิว (2018) ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำร 3,500.00  30 เม.ย. 2564  0303/2564 1

ยอดยกไป 561,452.70

เอกสำรอ้ำงอิง (6)
 -9-

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 561,452.70

81  3341500350534 น.ส.ดรุณี  ศิริบูรณ์ ค่ำเล้ียงรับรองในกำรประชุมสภำท้องถ่ิน 1,155.00  12 พ.ค. 2564  229/2564 1
ค่ำอำหำรว่ำง+เคร่ืองด่ืม

82 นำยกิตติกวิน  สุขศรี ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซมครุภัณฑ์ยำนพำหนะ 400.00  18 พ.ค. 2564  233/2564 1
รถยนต์คันหมำยเลขทะเบียน นข 3582

83  0105535099511 บริษัท ปิโตรเลียมไทย ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 13,700.00  1 เม.ย. 2564  0306/2564 1
คอร์ปอเรช่ัน

84  0105535099511 บริษัท ปิโตรเลียมไทย ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 1,400.00  1 เม.ย. 2564  0307/2564 1
คอร์ปอเรช่ัน

85  0105535099511 บริษัท ปิโตรเลียมไทย ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 4,500.00  1 เม.ย. 2564  0309/2564 1
คอร์ปอเรช่ัน

86  0105535099511 บริษัท ปิโตรเลียมไทย ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 2,000.00  1 เม.ย. 2564  0308/2564 1
คอร์ปอเรช่ัน

87  0105535099511 บริษัท ปิโตรเลียมไทย ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 450.00  1 เม.ย. 2564  0304/2564 1
คอร์ปอเรช่ัน

88  0105535099511 บริษัท ปิโตรเลียมไทย ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 4,690.00  1 เม.ย. 2564  0305/2564 1
คอร์ปอเรช่ัน

89  3341501644892 นำงสำยัณห์ สำลีพวง ค่ำเล้ียงรับรองในกำรประชุมสภำท้องถ่ิน 2,635.00  20 พ.ค. 2564  236/2564 1
สมัยแรก

ยอดยกไป 592,382.70

 -10-

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 592,382.70

90  0343538000619 หจก.อุบลศรีเทพ ค่ำจัดจ้ำงท ำตรำยำง 2,380.00  11 พ.ค. 2564  0312/2564 1

91  3341501636296 น.ส.สุทธิวรรณ  บุญประชิต ค่ำอำหำรว่ำงและเคร่ืองด่ืม 600.00  27 พ.ค. 2564  245/2564 1

92  3300101259648 นำงมยุรำ   ดวงสนิท ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีงำนพัฒนำ 7,500.00  1 ธ.ค. 2563  0135/2564 1
ส่งเสริมคุณภำพชีวิต

93  3700600027226 น.ส.มธุรดำ   สังข์เขียว ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีท ำควำมสะอำด 7,500.00  1 ธ.ค. 2563  0136/2564 1
สถำนท่ีรำชกำร (ตึกเล็ก)

94  1341501395551 น.ส.ไอรดำ  ค ำโสภำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีท ำควำมสะอำด 7,500.00  1 ธ.ค. 2563  0137/2564 1
สถำนท่ีรำชกำร (ห้องผู้บริหำร)

95  1341500030291 นำยสันติชัย   โสรส ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีประชำสัมพันธ์ 7,500.00  1 ธ.ค. 2563  0138/2564 1

96  1349900313947 นำยนัฐกำนต์   ผำสุขมูล ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยป้องกันบรรเทำ 7,500.00  1 ธ.ค. 2563  0145/2564 1
สำธำรณภัย คนท่ี 1

97  1341500157207 นำยนพพนธ์   ชำชุมพร ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยป้องกันบรรเทำ 7,500.00  1 ธ.ค. 2563  0146/2564 1
สำธำรณภัย คนท่ี 2

98  3341501632819 นำยพิเชษฐ   จันละออ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยพนักงำนขับรถ 7,500.00  1 ธ.ค. 2563  0139/2564 1

ยอดยกไป 647,862.70

 -11-

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 647,862.70

99  3340900488745 นำงพิมพ์ลภัส   ค ำโสภำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยจัดเก็บ 7,500.00  1 ธ.ค. 2563  0128/2564 1
รำยได้เทศบำล คนท่ี 1

100  1341500325223 น.ส.ชรินญำ  อำรีย์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยจัดเก็บ 7,500.00  1 ธ.ค. 2563  0129/2564 1
รำยได้เทศบำล คนท่ี 2

101  1341500262256 น.ส.พิลำภรณ์  แสวงวงษ์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยจัดเก็บ 7,500.00  31 มี.ค. 2563  0257/2564 1
รำยได้ประปำ คนท่ี 1

102  3331300103975 นำงรำตรี   อำรีย์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยจัดเก็บ 7,500.00  1 ธ.ค. 2563  0131/2564 1
รำยได้ประปำ คนท่ี 2

103 1730600126228 นำยภำนุวัฒน์ รำชประสิทธ์ิ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยเจ้ำพนักงำน 7,500.00  1 ธ.ค. 2563  0132/2564 1
พัสดุ

104  3341501639007 น.ส.ชนัญชิดำ   สำลีพวง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยบันทึก 7,500.00  1 ธ.ค. 2563  0133/2564 1
กำรจัดเก็บรำยได้/แผนท่ีภำษี

105  1730600163875 น.ส.ณัฐพร รำชประสิทธ์ิ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยบันทึก 7,500.00  30 ธ.ค. 2563  0125/2564 1
บัญชีรำยจ่ำย

106  1349900799505 น.ส.ศุภร   นำสังข์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยบันทึก 7,500.00  1 ธ.ค. 2563  0134/2564 1
บัญชีรำยรับ

107  3341501638965 น.ส.บังอร   แสวงวงษ์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยส ำรวจงำน/ 7,500.00  1 ธ.ค. 2563  0127/2564 1
แผนท่ีภำษีและทะเบียนทรัพย์สิน

ยอดยกไป 715,362.70

เอกสำรอ้ำงอิง (6)
 -12-

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 715,362.70

108  3341500832325 นำยท ำนอง   กัณหำรินทร์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีรักษำควำมสะอำด 7,500.00  28 เม.ย. 2564  0289/2564 1
ในเขตเทศบำล เขต 1

109  1349900933562 นำยนิติพล   ศรีนอค ำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีรักษำควำมสะอำด 7,500.00  28 เม.ย. 2564  0290/2564 1
ในเขตเทศบำล เขต 2

110  1341500004397 นำยวัลลภ   ธำธิสำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีรักษำควำมสะอำด 7,500.00  28 เม.ย. 2564  0291/2564 1
ตลำดสดเทศบำล

111  2860300016351 น.ส.สมหมำย   หำวัน ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนท ำควำมสะอำด 7,500.00  28 เม.ย. 2564  0296/2564 1
ตัดหญ้ำในเขตเทศบำล เขต 2

112  3341501082614 นำยทองพูล   ศรีนอค ำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีรักษำควำมสะอำด 7,500.00  28 เม.ย. 2564  0288/2564 1
ประจ ำรถขยะ

113  3341501082541 นำยพิทักษ์   คติสุข ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนท ำควำมสะอำด 7,500.00  28 เม.ย. 2564  0295/2564 1
ตัดหญ้ำในเขตเทศบำล เขต 1

114  3341501530544 นำยชัยณรงค์   ชิตตำนนท์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนท ำควำมสะอำด 7,500.00  28 เม.ย. 2564  0297/2564 1
ตัดหญ้ำในเขตเทศบำล เขต 2

115  3341501633572 นำยบุญชู  คชพรม ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถกู้ชีพ 7,500.00  28 เม.ย. 2564  0298/2564 1
คนท่ี 1

116  1209601340269 นำยกันตวิชญ์  เสนภักดี ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถกู้ชีพ 7,500.00  28 เม.ย. 2564  0299/2564 1
คนท่ี 2

ยอดยกไป 782,862.70

 -13-

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 782,862.70

117  3341501084722 นำยเกรียงไกร  บัวงำม ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถกู้ชีพ 7,500.00  28 เม.ย. 2564  0300/2564 1
คนท่ี 3

118  1341500128240 นำยพงษ์ศักด์ิ   หำวัน ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถกู้ชีพ 7,500.00  28 เม.ย. 2564  0301/2564 1
คนท่ี 4

119  1349900495158 น.ส.ศรีสง่ำ   แกะมำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนบริหำรสำธำรณสุข 7,500.00  28 เม.ย. 2564  0294/2564 1

120  1341500295995 นำยรณชัย   ศรีนอค ำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีรักษำควำมสะอำด 7,500.00  28 เม.ย. 2564  0292/2564 1
ประจ ำรถขยะ

121  5341500038081 นำยอำทร  เจริญสมบัติ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรงำนรักษำควำมสะอำด 7,500.00  28 เม.ย. 2564  0302/2564 1
ในเขตเทศบำล

122  3341500355242 นำยสวน   เถำว์ทุมมำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีรักษำควำมสะอำด 7,500.00  28 เม.ย. 2564  0293/2564 1
ประจ ำรถขยะ

123  3341501515618 นำยสมหมำย   หิปนัติ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีปรับปรุงภูมิทัศน์ 7,500.00  30 ธ.ค. 2563  0171/2564 1
สวนหย่อมอำคำรอเนกประสงค์

124  1341500169513 นำยพลฤทธ์ิ   สำรีพวง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยช่ำงไฟฟ้ำ 7,500.00  30 ธ.ค. 2563  0169/2564 1

125  1349900765121 นำยณัฐพงศ์   สำยลำด ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยช่ำงโยธำ 7,500.00  30 ธ.ค. 2563  0170/2564 1

ยอดยกไป 850,362.70
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เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 850,362.70

126  1341500213832 นำยภำนุพงศ์   พรหมดี ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยช่ำงไฟฟ้ำ 7,500.00  30 ธ.ค. 2563  0168/2564 1

127  0343561000760 หจก.ไอคิว (2018) ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำร 3,500.00  30 เม.ย. 2564  0303/2564 1

128  3340100435817 ร้ำนโฟร์แมน แอนด์ เรซคิว ค่ำวัสดุยำนพำหนะและขนส่ง 3,000.00  5 พ.ค. 2564  0311/2564 1
โดย นำงนิจวรรณ กุลสถิรวงษ์

129  1349900458015 นำยศักด์ิดำ  เถ่ือนสี ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซม 260.00  25 พ.ค. 2564  147/2564 1
ปะยำง ทะเบียน 83-8083

130  3349900793970 นำงฤทัย  งำมเจริญธนชัย ค่ำวัสดุส ำนักงำน 3,560.00  24 พ.ค. 2564  0315/2564 1

131  3341501533866 นำยบุญเพ่ิม  เล่ือมใส ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรก ำจัดส่ิงปฏิกูล 800.00  27 พ.ค. 2564  0319/2564 1

132  0105535099511 บริษัท ปิโตรเลียมไทย ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 4,400.00  3 พ.ค. 2564  0347/2564 1
คอร์ปอเรช่ัน

133  0105535099511 บริษัท ปิโตรเลียมไทย ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 400.00  3 พ.ค. 2564  0345/2564 1
คอร์ปอเรช่ัน

134  0105535099511 บริษัท ปิโตรเลียมไทย ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 5,000.00  3 พ.ค. 2564  0343/2564 1
คอร์ปอเรช่ัน

ยอดยกไป 878,782.70

เอกสำรอ้ำงอิง (6)
 -15-

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 878,782.70

135  0105535099511 บริษัท ปิโตรเลียมไทย ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 2,800.00  3 พ.ค. 2564  0344/2564 1
คอร์ปอเรช่ัน

136  0105535099511 บริษัท ปิโตรเลียมไทย ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 12,485.00  3 พ.ค. 2564  0348/2564 1
คอร์ปอเรช่ัน

137  0105535099511 บริษัท ปิโตรเลียมไทย ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 1,400.00  3 พ.ค. 2564  0350/2564 1
คอร์ปอเรช่ัน

138 1

139 1

140 1

141 1

142 1

143 1

ยอดยกไป 895,467.70
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เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 895,467.70

144 1

145 1

146 1

147 1

148 1

149 1

150 1

151 1

152 1

ยอดยกไป 895,467.70
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เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี


